АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.01. 2013                                                                                                                 № 1
п. Сибирский

«О выделении транспорта  для
обеспечения мобилизации»

  В исполнение Федерального Закона «Об обороне» « О мобилизации подготовке и мобилизации Российской Федерации в связи с поставкой ГПЗ на сборный пункт граждан района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Выделить    УАЗ 396259  водитель  Шаргунов  С.В. , и ГАЗ -32 21 21 водитель Черенков А.В.
      2. Техника должна быть  исправной в техническом отношении полностью заправлена ГСМ и оборудована для перевозки людей.

Глава Сибирского сельсовета                                                                    А.И. Веде

[bookmark: _GoBack]